
Obsah čísla

 

KNIHY OČEKÁVANÉ V KVĚTNU

Jarmila Urbánková - KDE ZVÍŘÁTKA BYDLÍ Ondřej Sekora doprovodil obrazem toto leporelo pro děti od 2 let.
Rudolf Čechura - PŘÍHODY MAXIPSA FÍKA Sedm příběhů, v nichž si s Ájou a jejím trochu přerostlým psím kamarádem užijí
děti od 4 let spousty legrace.
Astrid Lindgrenová - KALLE BLOMKVIST ZASAHUJE Třetí díl zastihl Kalleho a jeho kamarády ve válce růží. Brzy je ale
potřeba se vydat za únosci malého Rasmuse. Pro děti od 9 let.
Vojtěch Steklač - PEKELNÁ TŘÍDA Další kniha, v níž můžete potkat Boříka a jeho kamarády, Bohouška nevyjímaje. Pro
čtenáře od 9 let.
NA KOLE KŘÍŽEM KRÁŽEM PO ČECHÁCH Průvodce pro celou rodinu - pro ty, kteří chtějí na svých toulkách vidět zajímavosti
naší republiky a současně si i zasportovat.
Petr Šabach - UTOPENÉ BANÁNY Partu z předchozí knihy Opilé banány potkáváme po dvaceti letech na vodě!
Halina Pawlovská - BANÁNOVÉ CHYBIČKY Dlouho očekávaná novinka osvědčené autorky.
Teresa Medeiros - DOTEK KOUZLA Tabitha se připlete pomocí kouzla pod kola kočáru sira Colina. A to v době, kdy se za
kouzla končilo na hranici. Nakonec však vzplálo jeho srdce.
Philipp Vandenberg - UTAJENÍ VLÁDCOVÉ V příběhu, jenž se odvíjí na pozadí historických událostí od Marca Aurelia po
papeže Pia XII., poznáváme, jak úzká je vazba mezi vládci a jejich osobními lékaři.
Wilbur Smith - VOLÁNÍ ĎÁBLA V roce 1914 si Patrick O-Flyn žije zdánlivě bezstarostně. Jednou z mála jeho zábav je
pokořování sadistického německého komisaře Fleischera. Počátkem války se však role obrátí.
Robert Ludlum - OPERACE AKVITÁNIE Právník Joel se nechtěně stane jediným, kdo ví (a nemá vědět) o operaci Akvitánie.
Jde o spiknutí vysokých důstojníků odhodlaných porobit si civilizovaný svět.

Adresa knihkupectví:
Pavilon Havana, Mochovská 38, Hloubětín

Tel.: 281 866 125, www.czknihy.cz

obsah.html

